· 2 x ACTIVE CLEANER - kyblík (50 sáčků x 60 g) prášek pro automatické mytí - á 1 177,- bez DPH
· 1x VISION DESCALER (25 sáčků x 100 g) prášek pro odvápnění varné komory - 963,- bez DPH

Celkem: 16 617,- bez DPH
Celková hodnota výše uvedených movitých věcí činí 184 633,- včetně DPH, slovy:
,,StoosmdesátčtyřitisÍcšestsettřicettři korun českých" (dále jen ,,dar") a obdarovaný tento dar přijímá.

2. Dar se stává majetkem státu s přís|ušnostÍ k hospodaření svědčící obdarovanému.

' Článek 3
PROHLÁŠENĹ STRAN, PŘECHOD VLASTNICTVÍ

1. Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádné dluhy, ani jiné právní povinnosti, není zatížen jinými